
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/166/2012 

RADY GMINY SŁOŃSK 

z dnia 28 grudnia 2012r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/153/2012 Rady Gminy Słońsk z dnia 23 listopada 2012r. w sprawie 

uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Słońsk z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2013  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2001. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 ze zm.) Rada Gminy Słońsk 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXII/153/2012 Rady Gminy Słońsk z dnia 23 listopada 2012r. w sprawie 

uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy Słońsk z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2013 (Dz. Urz. Woj. Lub 2012.2513) 

dokonuje się następujących zmian:  

1) w rozdziale I WSTĘP zdanie czwarte otrzymuje brzmienie:  

„Podstawą Rocznego Programu Współpracy Gminy Słońsk z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2013 rok, zwanego dalej 

”Programem”, jest ustawa z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 ze zm.)”  

2) w rozdziale VII WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PLANOWANYCH NA REALIZACJĘ PROGRAMU zdanie 

pierwsze otrzymuje brzmienie:  

„Realizacja zleconych zadań publicznych będzie wspierana w formie dofinansowania w ramach i do 

wysokości środków wyodrębnionych na ten cel w budżecie Gminy Słońsk na 2013r., w sposób 

następujący:  

a) treningi dzieci i młodzieży w sekcjach sportowych prowadzonej przez stowarzyszenia kultury fizycznej  

– 120.000,00zł,  

b) prowadzenie działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych oraz 

działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom, w szczególności 

wśród dzieci i młodzieży – 7.500,00zł,  

c) promowanie zdrowego trybu życia poprzez organizację imprez kulturalnych oraz sportowo-

rekreacyjnych dla ogółu mieszkańców lub wyodrębnionej grupy społecznej – 10.000,00zł.,  

d) wspieranie organizacji wypoczynku dla dzieci i młodzieży z terenu gminy – 5.000,00zł,  

e) wspieranie zadań z zakresu ekologii, edukacji ekologicznej i ochrony dziedzictwa przyrodniczego, 

turystyki i krajoznawstwa – 10.000,00zł,  

f) działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym – 2.000,00zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 stycznia 2013 r.

Poz. 151



g) wspieranie inicjatyw wydawniczych związanych z promowaniem dziedzictwa kulturowego  

– 2.000,00zł.”  

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słońsk.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego.  

Przewodnicząca Rady 

Lilla Burkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 151


		2013-01-09T14:45:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




